
27 3km　男子　中学生
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3106 0:10:32 笠原 悠暉 ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ -
2 3122 0:10:40 小田原　雄大 ｵﾀﾞﾜﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 新光陸上クラブ
3 3131 0:10:42 木原　弘貴 ｷﾊﾗ ｺｳｷ 三股中　駅伝部
4 3101 0:10:48 安丸　颯太 ﾔｽﾏﾙ ｿｳﾀ 祝吉中学校
5 3108 0:11:00 長倉　大祐 ﾅｶﾞｸﾗ ﾀﾞｲｽｹ 祝吉中　２年
6 3183 0:11:03 橋口　尭矢 ﾊｼｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 三股中　野球部
7 3129 0:11:15 桑畑　和樹 ｸﾜﾊﾀ ｶｽﾞｷ 三股中　駅伝部
8 3177 0:11:21 馬庭　大器 ﾏﾆﾜ ﾀｲｷ 三股中　野球部
9 3227 0:11:22 上牧　颯 ｶﾐﾏｷ ﾊﾔﾃ 三股中　男子バスケットボール部

10 3105 0:11:22 上田 夢翔 ｳｴﾀﾞ ﾕﾒﾄ -
11 3132 0:11:26 野尻　琉斗 ﾉｼﾞﾘ ﾘｭｳﾄ 三股中　駅伝部
12 3107 0:11:27 神保 啓太 ｼﾞﾝﾎﾞ ｹｲﾀ -
13 3130 0:11:35 今村　太一 ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 三股中　駅伝部
14 3128 0:11:36 蒲生　琢仁 ｶﾓｳ ﾀｸﾄ 三股中　駅伝部
15 3197 0:11:40 藤野　佑青 ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｾｲ 三股中　野球部
16 3136 0:12:15 柚之原　孝太郎 ﾕﾉﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 三股中　駅伝部
17 3185 0:12:17 髙尾　颯悟 ﾀｶｵ ｿｳｺﾞ 三股中　野球部
18 3109 0:12:20 冨田　竜平 ﾄﾐﾀ ﾘｮｳﾍｲ 沖水中
19 3179 0:12:23 種子田　颯哉 ﾀﾈﾀﾞ ｿｳﾔ 三股中　野球部
20 3176 0:12:23 黒坂　涼馬 ｸﾛｻｶ ﾘｮｳﾏ 三股中　野球部
21 3221 0:12:32 石坂　蒔人 ｲｼｻﾞｶ ﾏｷﾄ 三股中　男子バスケットボール部
22 3110 0:12:45 石井　成親 ｲｼｲ ﾋﾗﾁｶ 鵬翔中学校
23 3190 0:12:49 二見　優希 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 三股中　野球部
24 3226 0:12:51 河野　初季 ｶﾜﾉ ﾓﾄｷ 三股中　男子バスケットボール部
25 3103 0:12:52 丸山 健生 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 輝北中陸上Ｃ
26 3200 0:13:07 赤野　誠也 ｱｶﾉ ｾｲﾔ 三股中　野球部
27 3175 0:13:10 堀内　俊希 ﾎﾘｳﾁ ﾖｼｷ 三股中　野球部
28 3178 0:13:13 佐澤　深志 ｻｻﾞﾜ ﾌｶｼ 三股中　野球部
29 3219 0:13:15 福元　凪斗 ﾌｸﾓﾄ ﾅｷﾞﾄ 三股中　男子バスケットボール部
30 3120 0:13:24 後藤　駿 ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝ 鵬翔中学校
31 3192 0:13:27 上石　綺羅 ｶﾐｲｼ ｷﾗ 三股中　野球部
32 3194 0:13:28 黒木　壱星 ｸﾛｷ ｲｯｾｲ 三股中　野球部
33 3195 0:13:28 林田　飛羽 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾄﾜ 三股中　野球部
34 3125 0:13:29 和田　龍次 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ 三股中　バドミントン部
35 3231 0:13:30 長友　大翔 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾊﾙﾄ 三股中　男子バスケットボール部
36 3232 0:13:30 宮脇　兼隆 ﾐﾔﾜｷ ｹﾝﾘｭｳ 三股中　男子バスケットボール部
37 3123 0:13:31 平田　遼馬 ﾋﾗﾀ ﾘｮｳﾏ 三股中　バドミントン部
38 3198 0:13:32 上石　光星 ｶﾐｲｼ ｺｳｾｲ 三股中　野球部
39 3102 0:13:36 時任　琢真 ﾄｷﾄｳ ﾀｸﾏ -
40 3111 0:13:41 後藤　光葵 ｺﾞﾄｳ ｺｳｷ 鵬翔中学校
41 3181 0:13:45 江尻　晃規 ｴｼﾞﾘ ｺｳｷ 三股中　野球部
42 3141 0:14:01 松榮　享季 ﾏﾂｴ ｺｳｷ 三股中　柔道部
43 3137 0:14:02 日髙　真也 ﾋﾀﾞｶ ｼﾝﾔ 三股中　柔道部
44 3222 0:14:03 森山　藍斗 ﾓﾘﾔﾏ ｱｲﾄ 三股中　男子バスケットボール部
45 3201 0:14:05 大浦　勇飛 ｵｵｳﾗ ﾕｳﾋ 三股中　卓球部
46 3189 0:14:06 長田　大樹 ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 三股中　野球部
47 3207 0:14:07 中内　友也 ﾅｶｳﾁ ﾄﾓﾔ 三股中　卓球部
48 3124 0:14:08 上野　温翔 ｳｴﾉ ﾊﾙｶ 三股中　バドミントン部
49 3117 0:14:13 前田　琉彗 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
50 3205 0:14:17 前淵　啓斗 ﾏｴﾌﾞﾁ ﾊﾙﾄ 三股中　卓球部
51 3191 0:14:28 馬渡　星那 ﾏﾜﾀﾘ ｾｲﾅ 三股中　野球部
52 3127 0:14:38 西村　翔希 ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳｷ 三股中　バドミントン部
53 3187 0:14:39 海野　皓大 ｳﾐﾉ ｺｳﾀﾞｲ 三股中　野球部
54 3180 0:14:39 三渡　裕真 ﾐﾜﾀﾘ ﾕｳﾏ 三股中　野球部
55 3203 0:14:46 今村　飛翔 ｲﾏﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 三股中　卓球部
56 3100 0:14:48 佐藤　佑斗 ｻﾄｳ ﾕｳﾄ TMC



57 3228 0:15:34 肥後　夢叶 ﾋｺﾞ ﾕｳﾄ 三股中　男子バスケットボール部
58 3209 0:15:37 内村　龍太郎 ｳﾁﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 三股中　卓球部
59 3211 0:15:37 原沢　一渓 ﾊﾗｻﾞﾜ ｲｯｹｲ 三股中　卓球部
60 3202 0:15:40 田中　健伸 ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾝ 三股中　卓球部
61 3138 0:15:45 福井　遥人 ﾌｸｲ ﾊﾙﾄ 三股中　柔道部
62 3188 0:15:48 川野　賢太朗 ｶﾜﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 三股中　野球部
63 3184 0:15:55 政野　流星 ﾏｻﾉ ﾘｭｳｾｲ 三股中　野球部
64 3220 0:16:00 別府　幸一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｺｳｲﾁ 三股中　男子バスケットボール部
65 3135 0:16:01 木原　心大 ｷﾊﾗ ｻﾈﾋﾛ 三股中　駅伝部
66 3206 0:16:11 田中　嵐翔 ﾀﾅｶ ﾗｲｷ 三股中　卓球部
67 3114 0:16:19 川﨑　空人 ｶﾜｻｷ ｿﾗ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
68 3115 0:16:19 渋田　晃輝 ｼﾌﾞﾀ ｺｳｷ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
69 3140 0:16:20 西山　和也 ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 三股中　柔道部
70 3210 0:16:57 石坂　航大 ｲｼｻﾞｶ ｺｳﾀﾞｲ 三股中　卓球部
71 3233 0:17:02 横山　幸生 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｾｲ 三股中　男子バスケットボール部
72 3217 0:17:13 鳥丸　政晃 ﾄﾘﾏﾙ ﾏｻｱｷ 三股中　卓球部
73 3224 0:17:13 岩下　太洋 ｲﾜｼﾀ ﾀｲﾖｳ 三股中　男子バスケットボール部
74 3229 0:17:14 田畑　雄大 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 三股中　男子バスケットボール部
75 3225 0:17:16 後藤　太成 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｾｲ 三股中　男子バスケットボール部
76 3186 0:17:40 金丸　峰大 ｶﾈﾏﾙ ﾎｳﾀﾞｲ 三股中　野球部
77 3142 0:17:44 上西窪　歩夢 ｶﾐﾆｼｸﾎﾞ ｱﾕﾑ 三股中　柔道部
78 3215 0:17:44 福谷　遥輝 ﾌｸﾀﾆ ﾊﾙｷ 三股中　卓球部
79 3214 0:17:45 堀内　敬介 ﾎﾘｳﾁ ﾉﾘｽｹ 三股中　卓球部
80 3213 0:18:45 中之丸　湧麻 ﾅｶﾉﾏﾙ ﾕｳﾔ 三股中　卓球部
81 3118 0:18:57 武田　佑汰 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾀ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
82 3116 0:18:57 折田　舜稀 ｵﾘﾀ ｼｭﾝｷ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
83 3216 0:20:52 善茂砂　夕馬 ｾﾞﾓｻ ﾕｳﾏ 三股中　卓球部
84 3212 0:23:49 井上　琉太 ｲﾉｳｴ ﾘｭｳﾀ 三股中　卓球部
85 3139 0:25:26 榎田　健汰 ｴﾉｷﾀﾞ ｹﾝﾀ 三股中　柔道部

28 3km　女子　中学生
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3250 0:10:35 小野　愛莉 ｵﾉ ｱｲﾘ 新光陸上クラブ
2 3253 0:11:18 黒田　愛梨 ｸﾛﾀﾞ ｱｲﾘ 新光陸上クラブ
3 3273 0:11:23 東　七海 ﾋｶﾞｼ ﾅﾅﾐ 三股中　駅伝部
4 3278 0:11:31 水町　心音 ﾐｽﾞﾏﾁ ｺﾄﾈ 三股中　駅伝部
5 3249 0:11:34 中村　真子 ﾅｶﾑﾗ ﾏｺ 新光陸上クラブ
6 3251 0:11:44 田村　瞳 ﾀﾑﾗ ﾋﾄﾐ 新光陸上クラブ
7 3274 0:11:52 岡部　里咲 ｵｶﾍﾞ ﾘｻ 三股中　駅伝部
8 3276 0:11:53 三城　花音 ﾐｼﾛ ｶﾉﾝ 三股中　駅伝部
9 3277 0:12:00 野崎　嵐華 ﾉｻﾞｷ ﾗﾝ 三股中　駅伝部

10 3236 0:12:21 原澤　凪 ﾊﾗｻﾜ ﾅｷﾞ 沖水中学校　１年
11 3272 0:12:29 奈須　千宙 ﾅｽ ﾁﾋﾛ 三股中　駅伝部
12 3280 0:12:47 中村　ひなの ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾉ 三股中　駅伝部
13 3271 0:13:25 國分　咲来 ｺｸﾌﾞ ｻｸﾗ 三股中　駅伝部
14 3279 0:13:31 田上　央奈 ﾀｶﾞﾐ ﾋﾛﾅ 三股中　駅伝部
15 3252 0:14:18 髙野　彩愛 ﾀｶﾉ ｱﾔﾅ 新光陸上クラブ
16 3267 0:14:45 脇黒丸　莉乃 ﾜｷｸﾛﾏﾙ ﾘｵ 三股中　バドミントン部
17 3241 0:14:51 佐藤　美佑 ｻﾄｳ ﾐﾕ TMC
18 3296 0:14:54 温水　萌瑛 ﾇｸﾐｽﾞ ﾓｴ 三股中　ソフトボール部
19 3270 0:15:03 西村　奈津実 ﾆｼﾑﾗ ﾅﾂﾐ 三股中　バドミントン部
20 3238 0:15:11 池田　蘭夜 ｲｹﾀﾞ ﾗﾔ 末吉中学校
21 3235 0:15:12 川田　琳音 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ 川田ランナーズ
22 3264 0:15:32 石田　葉寿心 ｲｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 三股中　バドミントン部
23 3265 0:15:38 田口　日菜 ﾀｸﾞﾁ ﾋﾅ 三股中　バドミントン部
24 3275 0:15:44 齊藤　真歩 ｻｲﾄｳ ﾏﾎ 三股中　駅伝部
25 3297 0:16:16 川﨑　祐美 ｶﾜｻｷ ﾕﾐ 三股中　ソフトボール部
26 3300 0:16:16 大古殿　愛莉 ｵｵﾌﾙﾄﾞﾉ ｱｲﾘ 三股中　ソフトボール部
27 3292 0:16:16 川﨑　美咲 ｶﾜｻｷ ﾐｻｷ 三股中　ソフトボール部



28 3295 0:16:17 松山　結衣 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｲ 三股中　ソフトボール部
29 3261 0:16:24 大久保　芽依 ｵｵｸﾎﾞ ﾒｲ 三股中　バドミントン部
30 3269 0:16:24 時吉　椎奈 ﾄｷﾖｼ ｼｲﾅ 三股中　バドミントン部
31 3254 0:16:27 野﨑　朱里 ﾉｻﾞｷ ｱｶﾘ 三股中　バドミントン部
32 3255 0:16:28 大久保　陽菜 ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾅ 三股中　バドミントン部
33 3257 0:16:35 酒井　澄玲 ｻｶｲ ｽﾐﾚ 三股中　バドミントン部
34 3291 0:16:38 温水　優衣 ﾇｸﾐｽﾞ ﾕｲ 三股中　ソフトボール部
35 3293 0:16:49 橋本　花帆 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 三股中　ソフトボール部
36 3282 0:16:54 中武　明澄 ﾅｶﾀｹ ｱｽﾐ 三股中　柔道部
37 3258 0:16:56 前畑　光 ﾏｴﾊﾀ ﾋｶﾘ 三股中　バドミントン部
38 3262 0:17:20 永吉　蛍 ﾅｶﾞﾖｼ ﾎﾀﾙ 三股中　バドミントン部
39 3266 0:17:20 坂下　琴美 ｻｶｼﾀ ｺﾄﾐ 三股中　バドミントン部
40 3248 0:17:31 川﨑　春陽 ｶﾜｻｷ ﾋﾖﾘ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
41 3285 0:17:52 川原　梨々華 ｶﾜﾊﾗ ﾘﾘｶ 三股中　卓球部
42 3256 0:18:10 櫻木　実鈴 ｻｸﾗｷﾞ ﾐｽｽﾞ 三股中　バドミントン部
43 3294 0:18:10 井川　桜花 ｲｶﾞﾜ ｵｳｶ 三股中　ソフトボール部
44 3260 0:18:29 徳山　華 ﾄｸﾔﾏ ﾊﾅ 三股中　バドミントン部
45 3263 0:18:29 村山　寧々 ﾑﾗﾔﾏ ﾈﾈ 三股中　バドミントン部
46 3268 0:18:29 青木　深貴 ｱｵｷ ﾐｷ 三股中　バドミントン部
47 3289 0:19:06 藤田　琳菜 ﾌｼﾞﾀ ﾘﾅ 三股中　卓球部
48 3243 0:19:16 安藤　海琴 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
49 3245 0:19:20 成松　歩乃佳 ﾅﾘﾏﾂ ﾎﾉｶ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
50 3288 0:19:29 時任　海遥 ﾄｷﾄｳ ﾐﾊﾙ 三股中　卓球部
51 3284 0:19:29 馬場　杏果 ﾊﾞﾊﾞ ﾓﾓｶ 三股中　卓球部
52 3281 0:20:09 小出水　愛夏 ｺｲｽﾞﾐ ｱｲｶ 三股中　柔道部
53 3290 0:20:19 牧野　宥子 ﾏｷﾉ ﾕｳｺ 三股中　卓球部
54 3286 0:23:15 頴川　七彩 ｴｶﾞﾜ ﾅﾅｾ 三股中　卓球部
55 3287 0:23:15 緒方　こよい ｵｶﾞﾀ ｺﾖｲ 三股中　卓球部

29 3km 男子　29歳以下
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3500 0:10:47 井手　優太 ｲﾃﾞ ﾕｳﾀ -
2 3501 0:11:24 山崎　太一 ﾔﾏｻｷ ﾀｲﾁ -
3 3502 0:11:30 竹崎　遣人 ﾀｹｻﾞｷ ｹﾝﾄ -
4 3400 0:14:28 折田　陸杜 ｵﾘﾀ ﾘｸﾄ 少林寺拳法三股スポーツ少年団
5 6001 0:17:16 水尾　彰太 ﾐｽﾞｵ　ｼｮｳﾀ -
6 6002 0:18:37 山下　雄太郎 ﾔﾏｼﾀ　ﾕｳﾀﾛｳ -

30 3km 男子　30代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 6003 0:10:41 福本　優 ﾌｸﾓﾄ　ﾏｻﾙ -
2 3505 0:11:38 笠原　章寛 ｶｻﾊﾗ ｱｷﾋﾛ -
3 3507 0:11:44 井料　保彦 ｲﾘｮｳ ﾔｽﾋｺ 井料家
4 3506 0:13:51 大峰　哲也 ｵｵﾐﾈ ﾃﾂﾔ -
5 3503 0:13:52 吉田　太郎 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾛｳ 三股中　男子バスケットボール部
6 3504 0:16:23 増田 将大 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ -

31 3km 男子　40代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3513 0:10:51 坂口　茂継 ｻｶｸﾞﾁ ｼｹﾞﾂｸﾞ -
2 3508 0:11:20 堤 由光 ﾂﾂﾐ ﾖｼﾐﾂ サバトラ白
3 3509 0:11:30 中森　正樹 ﾅｶﾓﾘ ﾏｻｷ 鹿児島市役所
4 3512 0:13:22 福田 朋範 ﾌｸﾀ ﾄﾓﾉﾘ 三股ジュニア
5 3516 0:14:04 中原　健一郎 ﾅｶﾊﾗ ｹﾝｲﾁﾛｳ -
6 3515 0:14:58 浜本 秀之 ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾕｷ -
7 3514 0:15:31 中原　雄治 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｼﾞ -
8 3517 0:17:16 有川　圭介 ｱﾘｶﾜ ｹｲｽｹ -
9 3510 0:17:58 上田 貞則 ｳｴﾀﾞ ｻﾀﾞﾉﾘ -

10 3511 0:18:10 蔵元　茂志 ｸﾗﾓﾄ ｼｹﾞｼ -



32 3km 男子　50代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3520 0:11:04 有村 憲治 ｱﾘﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 有村歯科
2 3525 0:11:49 白石　光男 ｼﾗｲｼ ﾐﾂｵ 牧園クラブ
3 3522 0:12:26 金本　良久 ｶﾅﾓﾄ ﾖｼﾋｻ -
4 3518 0:12:34 出水　勝利 ﾃﾞﾐｽﾞ ｶﾂﾄｼ 三股陸協
5 6004 0:14:37 笠牟田　保昌 ｶｻﾑﾀ　ﾔｽﾏｻ -
6 3523 0:16:02 鳥越　昭敏 ﾄﾘｺﾞｴ ｱｷﾄｼ -
7 3519 0:16:13 佐藤　潤一 ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝｲﾁ 市比野探検隊
8 3163 0:16:45 相良　徳春 ｻｶﾞﾗ ﾅﾙﾊﾙ -
9 3524 0:17:54 中村　章男 ﾅｶﾑﾗ ｱｷｵ 人吉応援隊

10 3526 0:20:45 甲斐　裕範 ｶｲ ﾋﾛﾉﾘ -
11 3527 0:23:26 渡邊　茂 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｹﾞﾙ 都城法務局

33 3km 男子　60代
順位 ナンバーカードタイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3531 0:13:08 白本　泰介 ｼﾗﾓﾄ ﾀｲｽｹ まいどマイペース
2 3534 0:13:39 上村　修一 ｶﾐﾑﾗ ｼｭｳｲﾁ -
3 3528 0:14:15 赤坂　幸一 ｱｶｻｶ ｺｳｲﾁ -
4 3532 0:15:51 新甫　正道 ﾆｲﾎﾞ ﾏｻﾐﾁ -

34 3km 男子　70歳以上
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3536 0:15:40 永村　洋一 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾖｳｲﾁ -
2 6009 0:17:56 川添　時義 ｶﾜｿｴ ﾄｷﾖｼ 清武走ろう会
3 3538 0:20:49 松山　一成 ﾏﾂﾔﾏ ｶｽﾞﾅﾘ -
4 3541 0:22:01 徳重　益雄 ﾄｸｼｹﾞ ﾏｽｵ 国分ランナーズ

35 3km 女子　29歳以下
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3542 0:16:22 吉川 萌江 ﾖｼｶﾜ ﾓｴ -
2 3401 0:17:31 海老原　紫月 ｴﾋﾞﾊﾗ ｼﾂﾞｸ 少林寺拳法三股スポーツ少年団

36 3km 女子　30代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3548 0:13:05 中本　麻里子 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾘｺ ユートリー
2 3549 0:15:20 野崎 未来 ﾉｻﾞｷ ﾐｷ 久峰ナイトラン
3 3550 0:17:45 今村　瑞穂 ｲﾏﾑﾗ ﾐｽﾞﾎ -
4 3545 0:17:45 溝口　めぐみ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾒｸﾞﾐ -
5 3543 0:19:25 橋口　博江 ﾊｼｸﾞﾁ ﾋﾛｴ 一心外科
6 3547 0:23:10 柚木脇 久美子 ﾕｷﾜｷ ｸﾐｺ -

37 3km 女子　40代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3556 0:15:40 三城　陽子 ﾐｼﾛ ﾖｳｺ 三股ジュニア
2 3560 0:15:57 大久保　美千代 ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾁﾖ -
3 3558 0:17:58 上田 留美 ｳｴﾀﾞ ﾙﾐ -
4 3559 0:18:06 髙橋　美弥子 ﾀｶﾊｼ ﾐﾔｺ -
5 3551 0:18:35 外山　亜紀子 ﾄﾔﾏ ｱｷｺ -
6 3557 0:18:49 内村 祐美 ｳﾁﾑﾗ ﾋﾛﾐ -
7 3553 0:19:01 松永　ゆかり ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｶﾘ -
8 3552 0:19:16 橋口 美智代 ﾊｼｸﾞﾁ ﾐﾁﾖ -
9 3554 0:20:25 田口　恭子 ﾀｸﾞﾁ ｷｮｳｺ -

10 3562 0:20:59 新原　智子 ﾆｲﾊﾗ ﾄﾓｺ -
11 3564 0:20:59 中嶋　万里子 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾘｺ -
12 3561 0:23:51 新田 理恵 ﾆｯﾀ ﾘｴ -
13 3555 0:24:47 新田 浩恵 ﾆｯﾀ ﾋﾛｴ -



38 3km 女子　50代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3565 0:18:57 髙畑　朋子 ﾀｶﾊﾀ ﾄﾓｺ -
2 3566 0:19:25 小原 ひろ子 ｺﾊﾞﾙ ﾋﾛｺ -
3 3567 0:20:45 甲斐　一代 ｶｲ ｶｽﾞﾖ -

39 3km 女子　60代
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3571 0:16:05 岡元　八重子 ｵｶﾓﾄ ﾔｴｺ 中村ランナーズ
2 3568 0:17:17 松尾　しおり ﾏﾂｵ ｼｵﾘ -
3 3570 0:18:12 宮田　喜志子 ﾐﾔﾀ ｷｼｺ -
4 3572 0:19:19 清武　恭子 ｷﾖﾀｹ ｷｮｳｺ -
5 3569 0:19:38 福島　礼子 ﾌｸｼﾏ ﾚｲｺ -
6 3573 0:20:27 関屋　悦子 ｾｷﾔ ｴﾂｺ -

40 3km 女子　70歳以上
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3574 0:19:12 瀬戸　千鶴子 ｾﾄ ﾁﾂﾞｺ -

41 3km　男子障がい者
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3575 0:15:48 大村　和彦 大村 和彦 -
2 3576 0:20:07 井川　伸行 井川 伸行 -

42 3km　女子障がい者
順位 ナンバー タイム 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム

1 3577 0:33:46 甲斐　友紀子 甲斐 友紀子 -


